đăng ký tham gia đấu giá đối các tài sản sau:

Quyền sử dụng đất diện tích 2.286 m2, thuộc thửa đất số 100, 99, tờ bản đồ
số 01 (tờ bản đồ số 5 theo tài liệu năm 2006), xã Phong Phú, huyện Bình Chánh
(nay là xã Bình Hưng), Thành phố Hồ Chí Minh có giá là: 17.148.341.379 đồng
(mười bảy tỷ, một trăm bốn mươi tám triệu, ba trăm bốn mươi mốt nghìn, ba trăm
bảy mươi chín đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này, nếu các bên